Wettkampfprotokoll

Kreismeisterschaft Luft - Auflage 2009

Einzelwertung

Luftgewehr - Auflage, Altersklasse

Pl. Name Verein
1. Gartz, Karl-Heinz SV Wolmirstedt
2. Ziese, Peter SV Wolmirstedt

3. Giildenpfenning, Rainer Neuenhofer LSV

Luftgewehr - Auflage, Senioren A

Pl. Name Verein
1. Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt
2. Neumann, Hartmut SV Colbitz-Lindhorst
3. Diirrmann, Ullrich Barleber SV
4. Warthun, Karl-Heinz SGi Ocbisfelde
5. Schulz, Manfred SV Wolmirstedt
6. Dr. Heinze, Hans-Giinter Neuenhofer LSV
7. von Zelewski, Frank Barleber SV
z.Q. Kiihn, Wilfried SV Jersleben

Luftgewehr - Auflage, Seniorinnen A

Pl. Name Verein
1. Wolf, Beate SV Wolmirstedt
2. von Zelewski, Helga Barleber SV

Luftgewehr - Auflage, Senioren B

PL. Name Verein

1. Fehse, Wilfried SV Ebendorf

2. Bastin, Kurt SV Wolmirstedt
3. Herter, Siegfried Barleber SV

Luftgewehr - Auflage, Seniorinnen B

Pl. Name Verein
1. Herter, Christa Barleber SV
2. Scherlitz, Gisela Barleber SV

Luftgewehr - Auflage, Senioren C

PL. Name Verein

1. Bordewig, Joachim SV Wolmirstedt
2. Fischer, Erich SV Wolmirstedt
3. Kunze, Fritz SV Wolmirstedt

S1
89
83
71

S1
99
96
97
95
96
94
93
76

S1
78
84

S1
87
87
82

S1
90
88

S1
90
91
88

S2
96
92
67

S2
100
97
96
94
91
92
89
77

S2
90
86

S2
93
87
81

S2
89
92

S2
95
90
84

S3
87
89
84

S3
98
99
95
94
95
93
88
78

S3
90
81

S3
86
88
83

S3
94
89

S3
90
88
86

ges.
272
264
222

ges.
297
292
288
283
282
279
270
231

ges.
258
251

ges.
266
262
246

ges.
273
269

ges.
275
269
258

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftpistole - Auflage, Altersklasse

Pl. Name Verein
1. Giildenpfenning, Rainer Neuenhofer LSV

Luftpistole - Auflage, Senioren A

Pl. Name Verein
1. Janisch, Manfred SV Wolmirstedt
2. Wolf, Hans Joachim SV Wolmirstedt
3. Denecke, Manfred
4. Diirrmann, Ullrich Barleber SV
5. Dr. Heinze, Hans-Giinter Neuenhofer LSV
6. von Zelewski, Frank Barleber SV
z.Q. Kiihn, Wilfried SV Jersleben

Luftpistole - Auflage, Seniorinnen A

Pl. Name Verein
1. Gebel, Ursula SV Jersleben
2. Wolf, Beate SV Wolmirstedt

Luftpistole - Auflage, Senioren B

Pl. Name Verein
1. Herter, Siegfried Barleber SV
2. Bastin, Kurt SV Wolmirstedt

Luftpistole - Auflage, Seniorinnen B

Pl. Name Verein
1. Herter, Christa Barleber SV

Luftpistole - Auflage, Senioren C

Pl. Name Verein
1. Fischer, Erich SV Wolmirstedt

SV Colbitz-Lindhorst
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